
Uchwała  Nr VI.33.2015 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w statucie  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Potworowie 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.),  w związku z art. 110  ust. 1 ustawy  
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.) Rada Gminy Potworów uchwala,  
co następuje: 

§ 1 
W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Potworowie stanowiącym załącznik do Uchwały  
Nr IX/84/20112 Rady Gminy Potworów z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Potworowie wprowadza się następujące zmiany: 
 W § 1 w pkt 1 po podpunkcie 17) dodaje się podpunkty 18), 19) i 20). 

 Podpunkt 18) otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów.”, 

 Podpunkt 19) otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. Karta Dużej Rodziny.”. 
 Podpunkt 20) otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 z późn. zmianami).”. 
 W § 5 w pkt. 1 podpunktcie 2) po literze d) dodaje się litery e), f) i g) w następującym brzmieniu: 
 „e) prowadzenie spraw związanych z prowadzeniem postępowania w sprawie ustalania i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów; 
  f) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem członkom rodziny wielodzietnej Karty Dużej 

Rodziny; 
 g) prowadzenie spraw stypendialnych dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Potworów.”. 
 § 8 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1.  W skład Ośrodka wchodzą następujące stanowiska: 
a) kierownik, 
b) starszy specjalista pracy z rodziną, 
c) starsi pracownicy socjalni, 
d) referent, 
e) asystent rodziny.”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów i kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Potworowie. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
 

 
 


